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DCE
EXTENSION / RÉHABILITATION DU

BÂTIMENT A/B DE LA DGAC
AEROPORT TOULOUSE BLAGNAC

Zone stérile > 400 mm

h> 50
 m

m

Réseau VMC primaire

Réseau VMC secondaire

2,
97

61
12

SANIT H REPRO ESPACE PARTAGÉHALL ESCALIER

STOCK INFO SALLE PROJET 02PALIER

Dalle portée 200mm

Sol Souple

CHappe 60mm

Isolant PU 150mm

+/-0.00

+3.71

+8.10

+10.50
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